



adresát:

Váš dopis značky/ze dne  
08.11.2017

Naše značka (čj.)

Vyřizuje linka

V Mostě dne  
05.12.2017

### Sdělení

Dne 10.11.2017 byla na Okresní správu sociálního zabezpečení Most doručena Vaše Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „žádost“).

Vzhledem k tomu, že byla Vaše žádost doplněna o náležitosti dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v příloze zasíláme vypracované informace dle Vašich požadavků.

Dále Vás Okresní správa sociálního zabezpečení Most informuje o tom, že Vámi požadované rozdělení bodů 9. a 10. (srážkami ze mzdy, příkázáním pohledávky z účtu u poskytovatele platebních služeb, apod.), se statisticky neevidují na jednotlivé druhy, ale pouze součtem všech exekučních příkazů.

	2012	2013	2014	2015	2016
1. OSVČ, ZAME k 31.12.17	7514, 2032	7373, 2005	7310, 1987	7173, 2147	7021, 2121
2. ZAME činní(odhlášení), OSVČ činní (odhlášení)	763(621), 2347(1911)	753(641), 2362(1991)	722(680), 2324(2088)	729(662), 2036(2237)	692(683), 1886(2205)
3. OSVČ+ZAME	1858+1050	2065+1010	2934+905	2216+810	2127+885
4.	2071	2285	2462	2641	2201



5.	2105	2213	2353	2312	1917
6.	504	398	370	851	2517
7.	108	111	94	49	37
8.	818	442	1225	1299	1302
9.	1445	971	648	450	1297
10.	50127332	83016889	97842240	81658776	74003267
11.	27387089	22363047	30816760	28352455	30432989
12.	0	0	0	0	0
13.	0	0	0	0	0
14.	0	0	0	0	0

S pozdravem

ředitelka OSSZ Most